аи
№ 0154-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08.02.2024 № 126

р.п. Демянск

Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации
Демянского муниципального округа, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административ-
ных правонарушения, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», областными законами от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об админи-
стративных правонарушениях», от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении орга-
нов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской
области отдельными государственными полномочиями Новгородской облас-
ти в сфере административных правонарушений» Администрация Демянского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Администрации
Демянского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Демян-
ского муниципального района:

от 04.04.2019 № 254 «Об утверждении перечня должностных лиц
Администрации Демянского муниципального района, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях в пределах
полномочий установленных областным законом от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об
административных правонарушениях»;

от 29.07.2019 № 660 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции района от 04.04.2019 № 254»;

consultantplus://offline/ref=8F6604D275EC773337CEDB82075DD4DCDC75C559576677D6F504E1A86AC04535FBB50426C11DEA083BF015BBCBE8AEH
consultantplus://offline/ref=8F6604D275EC773337CEC58F11318BD4DB7F9C52566D7987A15BBAF53DC94F62AEFA057A844CF9093DF017B9D485A650ECA2H
consultantplus://offline/ref=8F6604D275EC773337CEC58F11318BD4DB7F9C52566D7987AE5BBAF53DC94F62AEFA057A844CF9093DF017B9D485A650ECA2H

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 08.02.2024 09:23
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

от 19.09.2019 № 834 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции района от 04.04.2019 № 254».

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального округа и разместить на официальном сайте Админи-
страции Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
округа от 08.02.2024 № 126

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Администрации Демянского муниципального округа,

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях

1. Начальник управления Администрации муниципального округа.
2. Заместитель начальника управления Администрации муниципального

округа.
3. Заведующий отделом Администрации муниципального округа.
4. Главный специалист комитета, управления, отдела Администрации

муниципального округа.
5. Ведущий специалист комитета, управления, отдела Администрации

муниципального округа.
6. Специалист 1 категории комитета, управления, отдела Администрации

муниципального округа.
7. Глава территориального отдела Администрации муниципального

округа.
8. Главный специалист территориального отдела Администрации

муниципального округа.
9. Ведущий специалист территориального одела Администрации

муниципального округа.
10. Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям Администрации муниципального округа.